
Zveme všechny rodiče, prarodiče, náhradní rodiče a adoptivní rodiče na 

Cyklus “Nedělní zastavení” 14.30 – 17.30 h 
Čas rychle plyne a každý den má své starosti. Někdy se však musíme prostě na chvíli 
zastavit a čelit různým otázkám a výzvám, které na nás dotírají. Rodičovství je plné 
takových výzev a náhradní rodičovství o to vice. Přijďte se s námi na chvíli zastavit, 
načerpat vědomostí a posilnění do dalších dní…. 

 

28. února: Agrese a agresivita dětí v předškolním a mladším školním věku 
Agresivita dětí se diskutuje čí dál více. Jsou dnešní děti více agresivní než ty před 
20, 30 lety? Jestli ano, co s tím? Jak by měl reagovat rodič, náhradní rodič? A 
může vůbec? (přihlášení do 25.2.). 

3. dubna: Krizové situace výchovy 
Umíme zvládat krizové situace v rodině jako jsou drzost, vztek, experimenty 
s cigaretami, návykovými látkami, sexem...krize jsou součástí života. Klíčové 
však je, jak se ke krizím   postavíme. Zkusme se zastavit a přemýšlet... 
(přihlášení do 30.3.). 

 24. dubna: Manželský večer 
Každé manželství potřebuje povzbuzení, pomoc a péči. Manželé, kteří se stali 
pěstouny o to více, neboť výzvy, kterým čelí s dětmi v náhradní výchově, jsou 
často ještě náročnější než výchova dětí vlastních. Pojďte se na chvíli zastavit a 
načerpat síly do dalších dní (přihlášení do 18.4.). 

Lektor: Bc. Libuše Pavelková, akreditovaný lektor pro náhradní rodinou výchovu ANR 
ČR, lektor vzdělávání dospělých, matka, náhradní matka, pracovník s dětmi 

Přihlášení: přihlašujte se na viafamilia@viafamilia.cz nebo na telefon 731 510 616 

Místo: Centrum Dětské misie, Jičínská 881, Příbor 

Pořádá: Academia Via Familia z.s., Příbor, Jičínská 881, 742 58, www.viafamilia.cz 

Academia Via Familia z.s.  

služby pěstounům 

Únor | 
2016 

Šťastný je ten, kdo 
našel štěstí v rodině. 

L. N. Tolstoj 

Rozsah vzdělání: 3 h 

Cena 750 Kč za 3 h 

Dohled na děti do 10 let 

Cena pro děti 150 Kč 


